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“Laçınlar yuvası”nda kinostudiya

“Hoçazfilm” kinostudiyası azadlığına qovuşmuş Laçın şəhərində ger-
çəkləşən, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun çoxsahəli unikal yaradıcılıq mə-
kanı layihəsidir. Dağlar qoynundakı gözəl şəhərdə inşa edilmiş 2 inzibati 
bina və 1 çəkiliş pavilyonundan ibarətdir. Müasir kinoteatr – “Lacınema” 
isə Qarabağın rəqəmsal incəsənət mərkəzi, sürətlə abadlaşan şəhərin ilk 
sənət səhnəsidir.

Xatırladaq ki, 2023-cü ilin avqustunda 
“Hoçazfilm”in mükəmməl çəkiliş pavilyo-
nunun açılışında Prezident İlham Əliyev və 
Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva iş-
tirak edib, yaradıcı heyətə uğurlar diləyiblər. 
Adını elə Laçının Hoçaz qayalıqlarından gö-
türmüş layihənin əsas məqsədi regional au-
diovizual mərkəz kimi fəaliyyət göstərmək, 
bölgənin tarixini, işğaldan sonrakı dövrünün 
salnaməsini formalaşdırmaqdır. 

İnişil Laçına səfərimiz zamanı studi-
yanın rəhbəri Amil Amalı görə bilmədik. 
Amma bir neçə ay sonra təsadüfən Bakı-
da tanış olduq. Kinorejissor – Azərbaycan 
Kinematoqrafçıları İttifaqı idarə heyətinin 
üzvü, Azərbaycan Professional Rejissorlar 
Gildiyasının üzvü, “Hoçazfilm &reative 
Studio”nun həmtəsisçisi və direktorudur. 
Filmləri beynəlxalq festivallarda yüksək 
mükafatlar alıb. Amil Amal yaradıcılıq 
planlarından həvəslə danışdı:

– Prezident İlham Əliyevin xeyir-duası 
ilə Laçında fəaliyyətə başlamışıq. Hədəflə-
rimiz bu layihə vasitəsilə Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur regionunun genişmiqyaslı təbliğat 
və təşviqat funksiyasını həyata keçirməkdir. 
Bura bədii və sənədli filmlərin çəkilişi ilə 
yanaşı, Qarabağdakı bütün mədəni-kütlə-
vi tədbirlərin işıqlandırılmasını, Laçındakı 
yenidənqurma işlərinin çəkilişini həyata 
keçirmək, regional milli brendlərin və yer-

li məhsulların təşviqatını, teatr, ədəbiyyat, 
xüsusilə, kinematoqrafiya sahəsində gənclər 
üçün nəzərdə tutulan yaradıcılıq emalatxa-
nalarının, müsabiqələrin, eləcə də festival-
ların, sərgilərin məhz bu pavilyonda keçiril-
məsi daxildir.

Bölgədə yerli peşəkarları ətrafına topla-

yan studiyanın maraqlı işlərindən biri əslən 
laçınlı olmuş, 1918-ci ildə Zabux dərəsində 
erməni generalı Andranikin dəstəsini mü-
hasirəyə alaraq məhv etmiş xalq qəhrəmanı 
Sultan bəyin qardaşı, Azərbaycanın ilk hərbi 
naziri, Qarabağın general-qubernatoru Xos-
rov bəy Sultanova həsr edilən “Laçın, quber-
nator və mən” adlı filmdir. Müasir reportaj 
və klassik bədii estetikaların sintezi üzə-
rində qurulan filmin ssenari müəllifi Şərif 
Ağayar, rolların ifaçıları isə 30 ilədək Vətən 
həsrəti ilə yaşamış laçınlı aktyorlar Səmimi 
Fərhad, Türkay &əfərli, Rauf Şahsuvarov, 
Sabirə Rüstəmzadədir. Film Xosrov bəyin 
mübarizlik və liderlik keyfiyyətlərini izlə-
yicilərə çatdıraraq onun yaşadığı dövrdəki 
siyasi-sosial mühit haqqında  seyrçi təsəv-
vürlərini genişləndirir.   

Amil Amal ötən ilin noyabrında Bakıda 
beynəlxalq “Sinemobile” kinofestivalında 
münsiflər heyətinin üzvü olub və həmkarla-
rı ilə birlikdə qaliblərin obyektiv seçiminin 
reallaşmasına çalışıb. Hazırda “Hoçazfilm” 
MM&-nin Azərbaycan Respublikası Kino 
Agentliyinə təqdim etdiyi 3  layihədən biri – 
“Arılar və adamlar” adlı tammetrajlı  filmin 
üzərində yaradıcılıq işi gedir.   

Qeyd edək ki, bir müddət öncə 2-ci Şuşa 
Qlobal Media Forumun iştirakçıları, eləcə də 
hindistanlı prodüserlər yenidən qurulan La-
çın şəhəri ilə, eyni zamanda,  “Hoçazfilm”in 
layihələri ilə tanış olub və kinostudiyası ilə 
əməkdaşlığa maraq göstəriblər. Yaponiya-
nın Tokio Universitetinin Elm və Texnologi-
ya üzrə Tədqiqat Mərkəzinin professoru, 
“RevieZ” jurnalının baş redaktoru Norito 
Kunisue də “Hoçazfilm” haqqında reportaj 
hazırlayıb. Azərbaycanda akkreditə olunan 
diplomatik korpus heyəti də Laçına səfəri 
zamanı dağlar diyarının kinostudiyası ilə ta-
nışlıqdan məmnun qalıb. 

gtən yay isə “Laçın – MDB-nin mədə-
niyyət paytaxtı 2025” çərçivəsində tanın-
mış ziyalılar – AMEA-nın prezidenti, aka-
demik İsa Həbibbəyli, AKİ-nin sədri, Xalq 
artisti Rasim Balayev, Mətbuat Şurasının 
sədri Rəşad Məcid və Əməkdar incəsənət 
xadimi Baba Vəziroğlu “Hoçazfilm”də 
olub, kollektivlə yaradıcılıq söhbətləri apa-
rıblar.

Amil Amal söhbətimiz zamanı dedi ki, 
bu il də bir sıra vacib kino layihələrini həya-
ta keçirəcəklər. İşğaldan azad edilmiş Qara-
bağ və Şərqi Zəngəzur bölgələrinin mədəni 
həyatını dolğunlaşdıran və diqqətəlayiq 
işləri ilə fərqlənən “Hoçazfilm”in yaradıcı 
heyətinə yeni sənət uğurları arzulayırıq.  
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Hər el-obanın özəl xüsusiyyətləri 
olur. Məsələn, Göyçə mahalının Nə-
rimanlı kəndi digər fərqli cəhətləri ilə 
bərabər, 170 həkimin ata yurdu olma-
sı ilə öyünə bilər. Bu baxımdan Yar-
dımlı rayonunun Bozayran kəndi də 
seçilən məkanlardandır. Viləş çayının 
sağ sahilində yerləşən və 2 mindən az 
əhalisi olan bu kəndin 40-a qədər öv-
ladı ali tibb təhsili alaraq şərəÀi həkim 
peşəsinə yiyələnib.

Qeyd edək ki, qonşu &əlilabadda da eyni-
adlı kənd var və oxşar cəhətlər çoxdur, amma 
Yardımlının Bozayranı məhz yüksəktəhsilli 
həkimlərinin sayı ilə fərqlənir. Maraqlıdır 
ki, ucqar aqrar rayon olan Yardımlının bu 
kəndində tibb sahəsinə maraq haradan qay-
naqlanıb" Bu sualla bağlı sorğularımıza bit-
kin bir cavab ala bilməsək də, bəzi nüansları 
öyrəndik. Həmsöhbətlərimiz dedilər ki, bu, 
bəlkə də ötən əsrdə ərazidə bəzi xəstəliklərin 
artması, amma müalicə üçün imkanın olma-
ması ilə əlaqədar olub. Bu üzdən kənd mək-
təbinin 1–2 məzunu həkim olub el-obanın 
sağlamlığı keşiyində durmaq istəyib. Beləcə, 
qonum-qonşunun uşaqları da bir-birinin bəh-
sinə ali təhsilli ağxalatlı olmağı qərara alıblar. 

Səbəb-nəticə əlaqəsinə aid edilə bilən bir 
fakt da maraqlıdır. Ağsaqqallardan eşitdiyi-
mizə görə, 1943-cü ildə Azərbaycan rəhbəri 
Mircəfər Bağırov Yardımlıda olarkən oraya 
təyinatla gəlmiş və xəstəxanada tibb bacısı 
işləyən bir xanım – Yeva Vasilyeva qeyri-adi 
cəsarət göstərərək deyib ki, burada camaatın 
sağlamlığını qorumağa gəlmişəm, amma ki-
rayədə qalıram. Həm aldığım maaşın çox his-
səsi kirayə puluna gedir, həm də özgə evidir 

deyə, təzyiq ölçdürməyə, iynə vurdurmağa 
gələnlərə kömək edə bilmirəm. M.Bağırov 
tibb bacısının dərhal evlə təmin olunmasına 
göstəriş verib. Adi bir ağxalatlıya olan bu 
hörmət örnəyi də gənc bozayranlıların tibb 
sənətini seçməsində müəyyən rol oynayıb.   

Ağsaçlı terapevt-rentgenoloq Bağı Şabi-
yev uzun illər doğma rayonda işləmiş ən yax-
şı həkimlərdəndir. Neçə il öncə onun dediyi 
sözləri xatırlayırıq: “Bizim Bozayran ziyalı-
lar, o cümlədən həkimlər kəndidir. Təsəvvür 
edin ki, 2 mindən az əhalisi olan bu kəndin 35 
nəfər yetirməsi həkimdir. Əlbəttə, fəxr oluna-
sı haldır.  Həmişə gəncləri bu gözəl ənənəni 
davam etdirməyə çağırıram”. 

Qeyd edək ki, Bozayranda Şabiyevlə-
rin 5 nümayəndəsi ömrünü həkimliyə həsr 

edib. Bağı həkimin qardaşı İdris, oğulları – 
mərhum Mütəllim və Aqil, eləcə də Güləli, 
Səttar, Mirzağa Şabiyevlər bu sənəti seçib-
lər. Yeri gəlmişkən, kənddə belə sülalələr az 
deyil: Babək, Vidadi, Sabit, Həmid Əzimov-
lar, Firdovsi, Bəxtiyar, Afiq, Mehman Abba-
sovlar, Davud, Vəli, Maqsud Qurbanovlar 
və başqaları. gzü də respublikanın müxtəlif 
şəhər və rayonlarında işləyərək, ad-san, hör-
mət-izzət qazanıblar.

Taleyini Sumqayıtla bağlamış Firdovsi 
Abbasovu 40 ildir ki, tanıyıram. Uzun illər 
Uşaq Xəstəxanasında şöbə müdiri vəzifəsin-
də çalışıb. Əməkdar həkimdir. gvladlarımı-
zın, nəvələrimizin müayinə və müalicəsini 
həmişə ona ürəklə etibar etmişik. Heç vaxt 
bizi zənnimizdə yanıltmayıb. İndi pensiyada 

olsa da, yenə uşaqların sağlamlığı keşiyində 
layiqincə dayanır.

Vidadi Əzimov Hippokrat andı içmiş 3 
qardaşdan biridir. Azərbaycan Tibb Univer-
sitetinin müalicə və proflaktika fakültəsini 
bitirib. Sonra Respublika  Həkimləri Təkmil-
ləşdirmə İnstitutunun cərrahiyyə fakültəsində 
kurs, Musa Nağıyev adına Təcili Tibbi Yar-
dım Xəstəxanasında internatura keçərək, cər-
rah ixtisasına yiyələnib. Bir neçə il Ankarada 
çalışaraq, müasir endoskopik-laparoskopik 
cərrahi əməliyyatları üzrə ixtisaslaşıb. 2005-
ci ildən bu günədək Sumqayıtdakı “Real Tibb 
Mərkəzi”ndə fəaliyyətini davam etdirir, uzun 
müddət baş həkim olub. 3300-dən çox uğurlu 
əməliyyat keçirib. 

Hazırda Xızı rayonunda həkim-cərrah 

peşəsində çalışan Babək Əzimli 1959-cu ilin 
yanvarında rayon Bozayran kəndində anadan 
olub. Həkimliyinin ilk 8 ili doğma rayonu 
Yardımlıda – Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında 
keçib. Sonra düz 35 il Sumqayıtda, 1 nömrə-
li Şəhər Xəstəxanasında çalışıb və bacarıqlı 
cərrah kimi tanınıb. Peşəsinə olan sevgisi hər 
gün uzun məsafə qət edərək Xızıya getməsi-
nin əsas stimuludur...

***
gtən ay Tibbi Ərazi Bölmələri İdarəet-

mə Birliyinin 7-ci ildönümü münasibətilə   
Yardımlı Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının 
təşkilatçılığı ilə “Doğma Torpağa Dəstək: 
Yardımlı Həkimlərinin Qurultayı” adlı ma-
raqlı konfrans keçirilib. Dağlıq bölgələrdə 
səhiyyənin inkişafı, kadr potensialının qoru-
nub saxlanması və vətəndaş cəmiyyətinin sə-
hiyyə idarəetməsindəki rolu ətraflı müzakirə 
olunub. Tədbir rayonu təmsil edən təbiblərin 
peşəkar birliyi ruhunda keçib, orada Bozay-
randan çıxmış həkimlər xüsusilə fərqləniblər.  

Bozayranlı təbib dostlarımla hər gö-
rüşəndə zarafatla  soruşuram: “Kəndiniz nə 
qədər həkim “istehsal” edib"”. Fəxrlə cavab 
verirlər. Bu dəfə isə onu da öyrəndim ki, 
kənd məktəbinin gənc məzunları da ənənəyə 
sədaqət nümayiş etdirirlər. Hazırda Vəli Qur-
banlı, Emin Məcidli, Rakif Həsənli, Şəhram 
Manafov, Aynur Abdulova və Polad Hadiza-
də Azərbaycan Tibb Universitetində oxuyur 
və şərəfli sənətin incəliklərini öyrənirlər.

İnanırıq ki, bozayranlı tələbə-həkimlər 
də peşənin sirlərinə dərindən yiyələnəcək və 
yüksək bilikli mütəxəssislər kimi tanınacaq-
lar. Axı, qarşılarında gözəl nümunə var.
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İsmayıllı torpağının 
min bir bərəkəti

Qar bərəkət gətirər, deyirlər. İsmayıllıya yağan qar da bu yerlərə nəinki 
bərəkət, sevinc, xoş əhvali-ruhiyyə də gətirib. Rayon Aqrar İnkişaf Mərkə-
zinin direktoru Rövşən Yahyayevlə söhbətə də barlı-bərəkətli İsmayıllının 
bu günündən başladıq. O, iqtisadiyyatın əsasını təşkil edən kənd təsərrüfatı 
məhsulları istehsalını xüsusi vurğuladı. Bildirdi ki, kənd təsərrüfatı əsasən 
bitkiçilik və heyvandarlıq sahələrindən: bitkiçilik sahəsi taxılçılıq, kartofçu-
luq, tərəvəzçilik, meyvəçilik, üzümçülük, yem bitkiləri istehsalı sahələrindən, 
heyvandarlıq sahəsi isə maldarlıq, qoyunçuluq, quşçuluq və arıçılıq sahələ-
rindən təşkil olunub.

gyrənirəm ki, 2026-cı ilin məhsulu üçün 
2025-ci ilin payızında 31 min 598 hektarda 
payızlıq şum çıxarılıb, 18 min 726 hektarda 
buğda, 11 min 35 hektarda isə dən üçün arpa 
olmaqla 29 min 761 hektar sahədə payızlıq 
taxıl səpini aparılıb. 

Səpin zamanı yüksəkreproduksiyalı və 
rayonlaşdırılmış toxum sortlarından istifadə 
edilməklə 3 min 925 ton buğda, 1687 ton 
arpa toxumu və səpinlə birlikdə 2,2 min tona 
yaxın şumaltı mineral gübrələr tətbiq edilib. 

Hesabat dövründə kənd təsərrüfatı texni-
kalarının istismarına nəzarətlə bağlı müvafiq 
tədbirlər görülüb və 720 kənd təsərrüfatı tex-
nikası texniki baxışdan keçirilib.

İl ərzində Aqrar Xidmətlər Agentliyin 
müvafiq laboratoriyası tərəfindən 273 hüquqi 
və fiziki şəxslərə məxsus 6399 hektar tor-
paq sahəsindən 1768 torpaq nümunəsi götü-
rülərək aqrokimyəvi analiz üçün laboratori-
yaya göndərilib. 

Yazlıq bitkilər əkən fermerin müvafiq 
sənədləri Elektron Kənd Təsərrüfatı İnfor-
masiya Sisteminə daxil edilib, sənədlərə dair 
məlumatlar yoxlanılaraq subsidiya ödənil-
məsi üçün təsdiq olunub. Subsidiya ödənişi 
ilə bağlı 392 fermerin 722 hektar payızlıq, 
85 fermerin isə 950 hektar yazlıq əkinləri 
monitorinq olub. Monitorinqlərin nəticələri 
diqqətlə nəzərdən keçirilib. Bu barədə fer-
merlərə ətraflı məlumat verilib. Nəticədə, 
7800 hektar sahədə kimyəvi mübarizə işləri 
həyata keçirilib. 27850 hektar əkin sahəsinə 
yemləmə gübrəsi verilib, 25400 hektar sahə-
də isə alaq otlarına qarşı kimyəvi mübarizə 
tədbirləri həyata keçirilib.

Salamat qalmış 20120 hektar buğda sahə-
sinin hər hektarından orta hesabla 31.2 sent-
ner olmaqla 62 min 775 ton buğda məhsulu, 
dən üçün biçilən 9 min 840 hektar sahənin 
hər hektarından 30 sentner olmaqla 29 min 
520 ton arpa məhsulu əldə olunub. Məhsul-
darlıq ötən illə müqayisədə 0,2 sentner artıq-
dır. 

Rayonda fəaliyyət göstərən toxumçuluq 
təsərrüfatlarına məxsus 388 hektar əkin sahə-
sində aprobasiya işləri aparılıb, bundan 133.5 

hektar sahənin toxumluğa yaramadığı aşkar 
olunaraq çıxdaş edilib.

Hazırda 2026-cı ilin məhsulu üçün subsi-
diya ödənişi ilə əlaqədar fermerlərdən bəyan 
qəbuluna başlanmışdır və müvə൵əqiyyətlə 
davam etdirilir. Hazıradək 5600 fermerin 24 
min hektar torpaqda aparılmış əkinlərə aid 
14 min əkin bəyanı qəbul edilib EKTİS-ə 
işlənmişdir. Əkin bəyanlarının qəbulu başa 
çatmışdır.

Keçən il 1141 hektar sahədə kartof 
və tərəvəz əkilmişdir. İl ərzində 5022 ton 
tərəvəz, 9045 ton kartof məhsulu istehsal 
olunub, məhsul yığımı uğurla başa çatıb. 961 
hektar üzüm bağından 2612 ton məhsul götü-
rülüb. 3952 hektar meyvə bağından isə 10160 
ton meyvə istehsal olunub ki, bu da keçən il-
dəkindən 195 ton çoxdur. 

Mal-qaranın cins tərkibinin yaxşılaşdı-
rılması istiqamətində hesabat dövründə 5493 
baş iribuynuzlu heyvanda süni mayalanma 
aparılmış və 2489 baş sağlam cins buzov 
alınmışdır. Alınmış cins buzova görə fermerə 
subsidiya ödənilməsi üçün müvafiq sənədlər 
Elektron Kənd Təsərrüfatı İnformasiya Siste-
minə daxil edilmişdir. 

2025-ci il ərzində rayonda 5 min 468 ton 
diri çəkidə ət, 36 min 728 ton süd, 10 min 
723 min ədəd yumurta, 303 ton yun, 184 ki-
loqram barama, 101 ton bal istehsal olunub.

Sevindirici haldır ki, mövcud 961.1 
hektar üzüm, 3 min 959 hektar meyvə və 
giləmeyvə bağlarında artıq quru budama və 
bağlama, eləcə də digər aqrotexniki tədbir-
lər vaxtında və düzgün aparılıb. Rayonda 
ənənəvi istehsal sahələrindən olan meyvəçi-
liyin və tərəvəzçiliyin inkişafı da daim diqqət 
mərkəzində saxlanıb. Yeni intensiv meyvə 
bağlarının salınması da diqqət mərkəzindədir 
və bununla əlaqədar mütəxəssislər ərazilərdə 
olub, bağın salınması və gələcəkdə onlara 
qulluq qaydaları ilə bağlı fermerlərə müvafiq 
tövsiyələr veriblər. 

İlqar +ƏSƏNOV� 
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İsmayıllı rayonu

Bozayran təbiblər kəndidir  
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